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DNI Apellidos, Nombre

75065580C

25894314V

25972285H

25997466Z

26012142Q

75010651S

AGUIRRE SANCHEZ, FRANCISCO

ALBA CARO, JUAN

ALMAGRO GILABERT, ANA

APARICIO GOMEZ, MARIA DEL CARMEN

ARANDA ENDRINO, EVA MARIA

ARROYO BARRERA, AGAPITO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

11052810
11062210
11075110

1775810
8274510
3102510
1498610
1146210
1149010
11591210
8702310
73610
8030110
7790110
9106910
499110
8186910
8532810
8532710
8123610
2420410
7814310
1611610
1609210
3210910
819110
819010
1608910
1775110
177110
494210
9856410
6548810
7812310
7813610
7813910
1677810
9387410
500910
8124810
9062310
1708810
1776410

1146210

1146210

1146210

8274510

DIRECTOR/A  DE OFICINA
DIRECTOR/A  DE OFICINA
DIRECTOR/A DE OFICINA

NG. PERSONAL
NG. GESTION SUBVENCIONES
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. GESTION PROF. EDUC. SECUNDARIA
NG. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. REGISTRO GENERAL
NG. GESTION CONTROL CALIDAD
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
NG. GESTION
UN. TRAMITACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. INFORMACION JUVENIL
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. NOMINAS
NG. GESTION ECONOMICA
NG. CONTRATACION Y PATRIMONIO
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. NOMINAS
NG. REGISTRO GENERAL
NG. RECAUDACION Y TASAS
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACION
NG. PROCEDIMIENTO
NG. GESTIÓN
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION SUBVENCIONES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

75010651S ARROYO BARRERA, AGAPITO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

8532710
8532810
8701710
8702310
9106910
9387410
9856410
11591210
73610
75610
76210
177110
178410
494210
499110
500010
500910
819010
819110
819710
1146210
1146810
1149010
1149610
1498610
1608910
1609210
1611610
1677810
1775110
1775810
1833510
1833710
2419210
2420410
2641810
3009810
3102510
3210910
6548610
6548810
6602210
7790110
7812310
7813610
7813910
7814310
8030110
8123610
8124810
8186910

UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. PROCEDIMIENTO
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. REGISTRO GENERAL
ASESOR TECNICO
NG. RECAUDACION Y TASAS
NG. REGISTRO GENERAL
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. GESTIÓN
NG. CONTRATACION Y PATRIMONIO
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. APOYO PEDAGOGICO
NG. GESTION PROF. EDUC. SECUNDARIA
NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. INFORMACION JUVENIL
UN. TRAMITACION
NG. NOMINAS
NG. PERSONAL
NG. REVISIONES Y RECURSOS
NG. GESTION ECONOMICA NOMINAS
UNIDAD DE GESTION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
ASESOR TECNICO-INTERVENCION
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
NG. NOMINAS
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. GESTION
ASESOR TECNICO INFORMACION
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. GESTION CONTROL CALIDAD

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

26028902D

25963075P

26021621L

26005851G

05887363F

25968719V

25919407V

30967016T

25923941C

ARROYO CAMARA, ANTONIO JESUS

AVILA GARCIA, BEATRIZ

BAENA LATORRE, LUIS JAVIER

BARRANCO DOMINGUEZ, YOLANDA

BERMEJO DUQUE, JULIA

BUSTOS DELGADO, MARIA JESUS

CABALLERO MADERAS, JUANA

CALERO MARMOL, RAFAEL

CAMARA HERAS, JUAN BAUTISTA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1149910

1146810
75610
76210
6548610
8274410

1146210
2300010

1146210

5000910

1146210

2113210
687510
687410

2419510

73610
177110
499110
500910
819010
819110
1146210
1149010
1498610
1608910
1609210
1677810
1708810
1775110
2108610
2113210
2420410
2546210
2641410
2725310
3210910
6548810
7790110
7806610
7812310
7813610
7813910
7814310
8030110
8123610
8124810
8186910

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

NG. APOYO PEDAGOGICO
NG. GESTION
NG.GESTION
NG.AUTORIZ.Y SUBVENC
ASESOR TECNICO

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
TECNICO INFORMÁTICA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR TECNICO

NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. REGISTRO GENERAL
NG. REGISTRO GENERAL
NG. GESTIÓN
NG. CONTRATACION Y PATRIMONIO
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. GESTION PROF. EDUC. SECUNDARIA
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
UN. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
NG. NOMINAS
NG. GESTION UVMI-ILT
AUXILIAR DE GESTION
UN. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
NG. NOMINAS
NG. GESTION
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. GESTION CONTROL CALIDAD

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

25923941C

26473534M

25976866E

25983689Z

25953044M

25986850R

26021868J

75010317A

25979860A

CAMARA HERAS, JUAN BAUTISTA

CANO MOLINA, ANTONIO

CANO QUESADA, GREGORIO

CAÑAS CABALLERO, GLORIA

CARDENAS MORENO, GREGORIO

CARDENAS DE LA TORRE, ANA MARIA

CARRASCO MORENO, MARIA INES

CASTILLO LOPEZ, MANUEL

CASTILLO MARQUEZ, JOSE CARLOS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

8532710
8532810
8684510
8702310
8752510
9058610
9062310
9106910
9158710
9194910
9387410
9856410
11591210
11800110

1146210

1146210

8212610

6548810
7814310

256810
499010
501910
688910
1498510
2483110
2762910
3190010
7800710
8123510
8274710
9390710
9473810
11382710
11590410

1146810
1149010
1149610
1498610
1608910
1611610
1677810
1775110
1775810
1776410
1833510

UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
AUXILIAR DE GESTION
UN. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION PERSONAL
AUXILIAR DE GESTION
UN. DOCUMENTACION Y BIBLIOTECA
NG. PROCEDIMIENTO
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

ASESOR TECNICO

NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN

SC. PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR
SC. ADMINISTRACION GENERAL Y CONTRATACIÓ
ASESOR TÉCNICO
INSPECTOR DE CONSUMO
SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL
DP. GESTION F.P.O
SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN
SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRAL
SC. GESTIÓN INVERSIONES
ASESOR TÉCNICO
SC. TECNOLOGIA E INFRAEST. DEPORTIVA
ASESOR TECNICO
DP. ESCUELAS TALLER
INSPECTOR COMERCIO
SC. CENTROS CONCERTADOS

NG. APOYO PEDAGOGICO
NG. GESTION PROF. EDUC. SECUNDARIA
NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. INFORMACION JUVENIL
UN. TRAMITACION
NG. NOMINAS
NG. PERSONAL
AUXILIAR DE GESTION
NG. REVISIONES Y RECURSOS

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

25979860A CASTILLO MARQUEZ, JOSE CARLOS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

1833710
2108010
2108610
2110110
2113210
2115610
2546210
2641410
2641810
2725310
3102510
3210910
6548610
6548810
6602210
7790110
7806610
7812310
7813610
7813910
7814310
8030110
8123610
8124810
8186910
8274410
8274510
8274810
8532710
8532810
8684510
8701710
8702310
8752510
9062310
9106910
9158710
9387410
9414410
9472910
9476910
9529210
9553610
9856410
11203310
11590410
11591210
11800110
73610
75610
76210
177110

NG. GESTION ECONOMICA NOMINAS
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION UVMI-ILT
NG. RECAUDACION Y CAJA
AUXILIAR DE GESTION
ASESOR TECNICO
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
NG. NOMINAS
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. GESTION
ASESOR TECNICO INFORMACION
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. GESTION CONTROL CALIDAD
ASESOR TECNICO
NG. GESTION SUBVENCIONES
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION PERSONAL
AUXILIAR DE GESTION
NG. PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO
ASESOR TÉCNICO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG. GESTION DE COTOS
NG. REGISTRO E INFORMACION
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION
NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. REGISTRO GENERAL

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

25979860A

02228445K

26459992X

26484811N

26017012X

26018190S

26010949L

25999806P

25998991K

26024206M

CASTILLO MARQUEZ, JOSE CARLOS

CASTRO JIMENEZ, ISIDRO

CATENA VIEDMA, LEON

CHAVERNAS GARVI, ADOLFO

CHICA GARCIA, MARIA JOSE

CHICA LATORRE, RAFAEL DE LA

COBO LOPEZ, ANTONIO

COLMENERO DE DIOS, MARIA DEL CARMEN

CONTRERAS MOLEON, FRANCISCA

CONTRERAS UCEDA, MARIA DEL PILAR

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

178410
494210
499110
500010
500910
819010
819110
819710
819810
1146210

1146210

7154710
7859110

11386310

1146210

177110
1146210
6548810

1149610
2110110
2115610
6548610
9553610

499110
1498610
1708810
1775810
1776410
2420410
2420510
2422710
6816610
8123610
8186910
8274510
8702310
9062310
9106910
9529210
11591210

2111610

2546210
8684510
8752510
9158710
9414410

ASESOR TECNICO
NG. RECAUDACION Y TASAS
NG. REGISTRO GENERAL
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. GESTIÓN
NG. CONTRATACION Y PATRIMONIO
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION PROGRAMAS
ADMINISTRATIVO
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

DP.  INSPECCION AMBIENTAL

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. REGISTRO GENERAL
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. GESTION

NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS
NG. RECAUDACION Y CAJA
ASESOR TECNICO
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. GESTION DE COTOS

NG. REGISTRO GENERAL
NG. PERSONAL Y REGIM
AUXILIAR GESTION
NG. PERSONAL
AUXILIAR GESTION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
U.T.PR.HOR.VIT. INDU
NG. GESTION
NG. GESTION DE CONTR
NG. GEST. SUBV.
UN. TRAMITACIÓN
AUXILIAR GESTION
NG. GESTION PERSONAL
ADMINISTRATIVO
NG. TRAMITACIÓN

SC. PRESTACIONES COMPLEMENTARIAS

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

25978524R

25921356B

26008503B

CORRES PEREZ, RAQUEL

CUADRADO LIEBANAS, MARIA DEL ROSARIO

CUESTA DE LA FUENTE, JESUS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1146210

73610
75610
76210
177110
178410
494210
499110
500010
500910
819010
819110
819710
1146210
1146810
1149010
1149610
1498610
1609210
1611610
1677810
1775110
1775810
1833510
1833710
2419210
2420410
2641810
3102510
3210910
6548610
6548810
6602210
7790110
7812310
7813610
7813910
7814310
8030110
8123610
8124810
8186910
8274510
8532710
8532810
8701710
8702310
9106910
9387410
9856410

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. REGISTRO GENERAL
ASESOR TECNICO
NG. RECAUDACION Y TASAS
NG. REGISTRO GENERAL
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. GESTIÓN
NG. CONTRATACION Y PATRIMONIO
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. APOYO PEDAGOGICO
NG. GESTION PROF. EDUC. SECUNDARIA
NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. INFORMACION JUVENIL
UN. TRAMITACION
NG. NOMINAS
NG. PERSONAL
NG. REVISIONES Y RECURSOS
NG. GESTION ECONOMICA NOMINAS
UNIDAD DE GESTION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
NG. NOMINAS
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. GESTION
ASESOR TECNICO INFORMACION
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. GESTION CONTROL CALIDAD
NG. GESTION SUBVENCIONES
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. PROCEDIMIENTO
NG. REGISTRO E INFORMACION

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

26008503B

26228496D

26032166F

26009124B

25920170K

25977440K

24843317M

25995352Q

26004855C

25984861J

26206670X

25946433H

CUESTA DE LA FUENTE, JESUS

CULPIAN GARCIA, ELVIRA

DIOS MARTINEZ, GREGORIO DE

DOMINGUEZ ARAQUE, ENCARNACION

DONAIRE MARTINEZ, MARIA DOLORES

DURO DE DIOS, ISABEL

ESPILDORA PEREZ, MARIA ISABEL

ESPINOSA RIVILLA, VICENTE SANTIAGO

FERNANDEZ AGUILERA, CARMEN

FERNANDEZ MARTINEZ, MARIO JOAQUIN

FERNANDEZ OLIVEROS, ANTONIO

FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11591210

1776410
2546210

1146210

1146210

7154710
7806010
7859110

1146210

9414410
9529210
9476910
819810
11800510
2721710
11546310

6549310

7806210
7806010

49210

972410
6815210
9194910
10766710
11280810
11281010
11282110
11549110
11559710

8702310
8123610
8532810
8532710
8752510
2113210
9158710
1776410
2546210
11800110
8684510
11591210
1149010
2641810
7812310
177110

NG. TRAMITACIÓN

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

SC. PATRIMONIO

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

DELINEANTE

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
UN. DOCUM. Y BIBL.
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION PROF. EDUC. SECUNDARIA
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. REGISTRO GENERAL

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

25946433H

26005870T

FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA

FERNANDEZ DE MOYA LOPEZ, SUSANA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

499110
9194910
1708810
9062310
9058610
7806610
2641410
7813610
1775810
8274510
3102510
1498610
6548810
9856410
2420410
2420510
2422710
6816610
7813910
1677810
9387410
500910
8124810
2108010
2108610
7814310
9106910
1775110
73610
8030110
7790110
494210
1149610
8701710
75610
76210
500010
2110110
6548610
2419210
1146810

500010
6548610
2419210
3009810
1775810
8274510
3102510
1611610
1609210
3210910

NG. REGISTRO GENERAL
UN. DOCUMENTACION Y BIBLIOTECA
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
NG. TRAMITACIÓN
NG. PERSONAL
NG. GESTION SUBVENCIONES
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. GESTION
NG. REGISTRO E INFORMACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN.TR.PROD.HORT.VITI. INDUSTRIALES
NG. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACION
NG. PROCEDIMIENTO
NG. GESTIÓN
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION UVMI-ILT
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. NOMINAS
NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. RECAUDACION Y TASAS
NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. RECAUDACION Y CAJA
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
UNIDAD DE GESTION
NG. APOYO PEDAGOGICO

NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
UNIDAD DE GESTION
ASESOR TECNICO-INTERVENCION
NG. PERSONAL
NG. GESTION SUBVENCIONES
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
NG. INFORMACION JUVENIL
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. NOMINAS

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

26005870T FERNANDEZ DE MOYA LOPEZ, SUSANA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

819710
1833510
1833710
1146810
1149610
8701710
75610
75210

2641810
2110110
2115610
819110
819010
1608910
1146210
1149010
11591210
8702310
73610
8030110
7790110
2108010
2108610
9106910
499110
8186910
8532710
8532810
8123610
9387410
500910
8124810
7814310
1775110
177110
494210
9856410
6548810
9748210

1776410
2422710
7812310
7813910
7813610
11292010
819810
9529210
9414410
9416510
9476910

NG. GESTION PROGRAMAS
NG. REVISIONES Y RECURSOS
NG. GESTION ECONOMICA NOMINAS
NG. APOYO PEDAGOGICO
NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION
ASESOR TECNICO-RELACIONES

NG. GESTION
NG. RECAUDACION Y CAJA
ASESOR TECNICO
NG. GESTION ECONOMICA
NG. CONTRATACION Y PATRIMONIO
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. GESTION PROF. EDUC. SECUNDARIA
NG. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION UVMI-ILT
NG. GESTION PERSONAL
NG. REGISTRO GENERAL
NG. GESTION CONTROL CALIDAD
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
NG. GESTION
NG. PROCEDIMIENTO
NG. GESTIÓN
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. NOMINAS
NG. REGISTRO GENERAL
NG. RECAUDACION Y TASAS
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. GESTION
AGENTE MEDIO AMBIENTE

AUXILIAR DE GESTION
UN. TRAMITACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

26005870T

25993247G

25990898R

25950982J

75010956K

25986441Y

30485495F

25983722R

52528419F

FERNANDEZ DE MOYA LOPEZ, SUSANA

FUENTES REYES, MARIA TERESA

GALAN MARTINEZ, ANTONIO

GALIANO DURO, BIENVENIDA

GALLARDO CHICA, MARIA DOLORES

GAMEZ PEREZ, JULIO TOMAS

GARCIA MARTIN, MARIA DE LA PAZ

GARCIA MONTILLA, MANUEL

GARCIA MORENO, MARIA DEL CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

2725310
7806610
2113210
9058610
9062310
8684510
8752510
11800110
9158710
2546210
1708810
9747710

1677810
2420510
2420410
6816610

1611610
8030110
3102510
8274510
11591210
2420410
8702310
2422710
2420510
6816610
11800110
2113210
1776410
7814310

1146210

550010

1146210

784310
1498510

75610
76210
500010
6548610
7814310
8702310
9553610

1708810
2419210

2580710

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AGENTE MEDIO AMBIENTE

UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN.TR.PROD.HORT.VITI. INDUSTRIALES

NG. INFORMACION JUVENIL
NG. TRAMITACIÓN
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
NG. GESTION SUBVENCIONES
NG. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN.TR.PROD.HORT.VITI. INDUSTRIALES
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

AREA VIGILANCIA DE LA SALUD

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

OFICIAL PRIMERO COCINERO (SUSTITUCION)
SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL

NG. GESTION
NG. GESTION
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTION DE COTOS

AUXILIAR DE GESTION
UNIDAD DE GESTION

TITULADO SUPERIOR

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO
NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

52528419F

25929509E

75009243X

74997707C

25966390B

25996759C

26010473A

26006055R

25959720B

25923619C

26007760G

25988115R

25974347X

26014794T

26024840H

25952530C

25941478P

25989273D

25687486M

24164315D

GARCIA MORENO, MARIA DEL CARMEN

GARCIA ORTEGA, JOSEFA

GARCIA TROYANO, AGUEDA

GODOY QUERO, MARIA ELISA

GOMEZ CALAHORRO, MARIA ARACELI

GOMEZ-PASTRANA GUERRERO, JULIA

GRACIA MESA, MARIA CONSUELO

HERMOSO HERRERA, MIGUEL ANGEL

HERNANDEZ ALMUNIA, JUAN ANTONIO

HORNOS ARANDA, MARIA DEL SOCORRO

JIMENEZ ZAMORA, DOLORES MARIA

LABELLA ALCAZAR, ANGEL

LANZAS JIMENEZ, RAFAEL

LEIVA JODAR, MARIA ROSARIO

LOPEZ ELICHE, JOSEFA

LOPEZ ESCABIAS, JOSE PEDRO

LOPEZ VILLALTA ANGUITA, ENCARNACION

MACIAS MORENO, PILAR

MARTIN AHUMADA, JOSE MARIA

MARTIN CASTILLO, Mª LAURA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6813210
392010
394910
391810
391710

1146210

1146210

1611610

1146810

1146210
9748210
9747710

1146210

1146210

500910
1498610
1677810
3102510
6528410
8702310

1146210

1146210

1146210

7830610

1146210

1146210
2110110
8532810
8702310

1146210

11203310
8274410
8274810
9472910

1146210

1146210

7806210
7806010

INSPECTOR VETERINARIO
INSPECTOR VETERINARIO
ASESOR TECNICO
INSPECTOR VETERINARIO
INSPECTOR VETERINARIO

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. INFORMACION JUVENIL

NG. APOYO PEDAGOGICO

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTIÓN
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
UN. TRAMITACION
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
NG. GESTION
UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

OPERADOR DE CONSOLA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. RECAUDACION Y CAJA
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

UN. RR.HH. Y RÉG.INT
ASESOR TECNICO
A.T. SUBV. Y CONV.
ASESOR TÉCNICO

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

26004466E MARTINEZ JIMENEZ, ANDRES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

73610
75610
76210
177110
178410
494210
499110
500010
500910
819010
819110
819710
1146210
1146810
1149010
1149610
1498610
1608910
1609210
1611610
1677810
1775110
1775810
1833510
1833710
2419210
2420410
2641810
3009810
3102510
3210910
6548610
6548810
6602210
7790110
7812310
7813610
7813910
7814310
8030110
8123610
8124810
8184410
8186910
8274410
8274510
8274810
8532710
8532810
8701710
8702310
9106910

NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. REGISTRO GENERAL
ASESOR TECNICO
NG. RECAUDACION Y TASAS
NG. REGISTRO GENERAL
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. GESTIÓN
NG. CONTRATACION Y PATRIMONIO
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. APOYO PEDAGOGICO
NG. GESTION PROF. EDUC. SECUNDARIA
NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. INFORMACION JUVENIL
UN. TRAMITACION
NG. NOMINAS
NG. PERSONAL
NG. REVISIONES Y RECURSOS
NG. GESTION ECONOMICA NOMINAS
UNIDAD DE GESTION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
ASESOR TECNICO-INTERVENCION
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
NG. NOMINAS
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. GESTION
ASESOR TECNICO INFORMACION
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
ASESOR TÉCNICO
NG. GESTION CONTROL CALIDAD
ASESOR TECNICO
NG. GESTION SUBVENCIONES
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTION PERSONAL

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

26004466E

26012671Q

25958896S

24193556V

25968516K

26007194J

25994679X

26007918R

26014114X

25993156M

26004928R

MARTINEZ JIMENEZ, ANDRES

MARTINEZ JIMENEZ, EVA MARIA

MARTINEZ LIEBANA, ANTONIO

MARTINEZ LIRIO, LOURDES

MARTINEZ OCAÑA, PEDRO RAFAEL

MARTINEZ ORTEGA, ALFONSO

MARTINEZ PEREZ, INMACULADA

MARTINEZ UBEDA, JUAN CARLOS

MARTOS RAMIREZ, MARIA DEL MAR

MEDINA ORTEGA, JUAN DE DIOS

MILLAN ROMERO, CATALINA E.

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

9387410
9472910
9553610
9856410
11203310
11590410
11591210

1146210

1611610

1146210

1146210

6615710

75610
76210

1146210

1146210

8701710
499010
819710
1146210

3102510
1775810
8274510
8702310
1776410
2108610
2108010
1611610
2113210
8030110
7790110
73610
1498610
2641410
1775110
494210
177110
6548810
9856410
2420410
9158710
2546210
11591210
1149010
1146210

NG. PROCEDIMIENTO
ASESOR TÉCNICO
NG. GESTION DE COTOS
NG. REGISTRO E INFORMACION
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. INFORMACION JUVENIL

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

ASESOR TÉCNICO-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

NG. GESTION
NG. GESTION

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
SC. ADMINISTRACION GENERAL Y CONTRATACIÓ
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
NG. PERSONAL
NG. GESTION SUBVENCIONES
UN. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION UVMI-ILT
NG. CONTABILIDAD
NG. INFORMACION JUVENIL
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
NG. NOMINAS
NG. RECAUDACION Y TASAS
NG. REGISTRO GENERAL
NG. GESTION
NG. REGISTRO E INFORMACION
UN. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION PROF. EDUC. SECUNDARIA
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

26004928R

26470934G

25990266J

25985853Q

28879204J

75065873Z

26006811K

26038062S

26037734D

25997215Q

MILLAN ROMERO, CATALINA E.

MIRAS GARCIA, MARIA DOLORES

MONTORO LOPEZ, ANTONIO JAVIER

MONTORO MARTIN, MARIA DEL CARMEN

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO MARTINEZ, ANTONIA

MORENO MENGIBAR, ROCIO

MORENO PEREZ DE LA CRUZ, MANUEL EVARISTO

MOYA TORRECILLAS, MARIA MANUELA

MUÑOZ ARANDA, DIEGO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1708810
8186910
9106910
8532710
499110
9058610
8123610
8532810
819010
819110
3210910
1608910
1609210
2725310
9062310
7806610
7812310
7813610
7813910
9387410
8124810
500910
8684510
8752510

6820310

1146210

1146210

6615710
7806210

11382710
501010

11062210
11075110

11386310
6548910

501010

179910

500910
1677810
8124810
9387410

AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION CONTROL CALIDAD
NG. GESTION PERSONAL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
NG. REGISTRO GENERAL
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
NG. GESTION
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
NG. CONTRATACION Y PATRIMONIO
NG. GESTION ECONOMICA
NG. NOMINAS
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. PROCEDIMIENTO
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION

UN. ADMINISTRACION GENERAL

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

ASESOR TÉCNICO-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

INSPECTOR COMERCIO
ASESOR TÉCNICO-MENORES

DIRECTOR/A  DE OFICINA
DIRECTOR/A DE OFICINA

DP.  INSPECCION AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO-ACTUAC. MEDIO NATURAL

ASESOR TÉCNICO-MENORES

SC. RECEPCION E INFORMACION

NG.GESTIÓN
UN. TRAMITACION
NG. EJECUC Y RECAUDA
NG. PROCEDIMIENTO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
NO PERTENECE AL GRUPO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

26034811F

25981187L

25942196J

26738730B

31254863W

25998142T

25980229G

25935938B

26000989H

OCHOA CONTRERAS, JESUS MANUEL DE

OLIVENCIA RECHE, JOSEFA

PATERNA PEREZ, MARINA ISABEL

PERALTA ARMENTEROS, MARIA DEL CARMEN

PEREZ AROCENA, CONSTANTINO

PEREZ MARFIL, FRANCISCA

PEREZ MARTINEZ, MARIA DOLORES

PIEDRA AGUILAR, MARIA DEL CARMEN

POZO GARCIA, FRANCISCA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

1146210

1146210

6615710

1146210

1146210

1146210

8532710
8532810
8702310
9106910
9387410
9856410
11591210
73610
177110
494210
499110
500910
819010
819110
1146210
1149010
1498610
1608910
1609210
1611610
1677810
1775110
1775810
2108010
2108610
3102510
3210910
6548810
7790110
7812310
7813610
7813910
7814310
8030110
8123610
8124810
8186910
8274510

688910

1146210

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

ASESOR TÉCNICO-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. PROCEDIMIENTO
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. REGISTRO GENERAL
NG. RECAUDACION Y TASAS
NG. REGISTRO GENERAL
NG. GESTIÓN
NG. CONTRATACION Y PATRIMONIO
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. GESTION PROF. EDUC. SECUNDARIA
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. INFORMACION JUVENIL
UN. TRAMITACION
NG. NOMINAS
NG. PERSONAL
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION UVMI-ILT
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
NG. NOMINAS
NG. GESTION
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. GESTION CONTROL CALIDAD
NG. GESTION SUBVENCIONES

INSPECTOR DE CONSUMO

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

25988892L

25991014W

75099064Q

25995184D

25042148R

PUERTA CASTELLANO, FRANCISCO

QUESADA CUETO, MARIA DE LOS ANGELES

QUESADA ROLDAN, LUIS

RAMIREZ BUENO, JOSEFA

RAMIREZ MARTINEZ, ISABEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

1146210

1146210

688910

1146210

73610
177110
494210
499110
819010
819110
819810
1146210
1149010
1498610
1608910
1609210
1611610
1708810
1775110
1775810
1776410
2108010
2108610
2113210
2420410
2641410
2725310
3102510
3210910
6548810
7790110
7806610
7812310
7813610
7813910
7814310
8030110
8123610
8186910
8274510
8532710
8532810
8702310
9058610
9062310
9106910
9158710
9414410
9416510

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

INSPECTOR DE CONSUMO

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. REGISTRO GENERAL
NG. RECAUDACION Y TASAS
NG. REGISTRO GENERAL
NG. CONTRATACION Y PATRIMONIO
NG. GESTION ECONOMICA
ADMINISTRATIVO
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. GESTION PROF. EDUC. SECUNDARIA
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. INFORMACION JUVENIL
AUXILIAR DE GESTION
NG. NOMINAS
NG. PERSONAL
AUXILIAR DE GESTION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION UVMI-ILT
AUXILIAR DE GESTION
UN. TRAMITACION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
NG. NOMINAS
NG. GESTION
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. GESTION CONTROL CALIDAD
NG. GESTION SUBVENCIONES
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. TRAMITACIÓN
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION PERSONAL
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

25042148R

25978157W

RAMIREZ MARTINEZ, ISABEL

RIVERA SANCHEZ, ADOLFO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

9476910
9529210
11301010
11591210
11800110

8274510
8532710
8532810
8684510
8702310
8752510
9058610
9062310
9106910
9387410
9856410
11591210
11800110
73610
74910
499110
500910
819010
819110
1146210
1149010
1149510
1498610
1608910
1609210
1611610
1677810
1708810
1775810
1776410
2108010
2108610
2113210
2300110
2420410
2546210
2641410
2725310
3102510
3210910
6548810
7790110
7806610
7812310
7813610
7813910

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTION SUBVENCIONES
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
AUXILIAR DE GESTION
UN. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION PERSONAL
NG. PROCEDIMIENTO
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION
NG. AUTORIZACIONES JUEGO
OPERADOR DE CONSOLA
NG. REGISTRO GENERAL
NG. GESTIÓN
NG. CONTRATACION Y PATRIMONIO
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. GESTION PROF. EDUC. SECUNDARIA
OPERADOR DE CONSOLA
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. INFORMACION JUVENIL
UN. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
NG. PERSONAL
AUXILIAR DE GESTION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION UVMI-ILT
AUXILIAR DE GESTION
OPERADOR DE CONSOLA
UN. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
NG. NOMINAS
NG. GESTION
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

25978157W

25989123C

26032829A

34001560Q

50157812X

25946439R

26433249Q

30200244W

34856750C

26014681W

25969788M

26005281D

26007713A

RIVERA SANCHEZ, ADOLFO

ROBLES MARTINEZ, RITA

ROBLES RAYA, MARIA ROSA

RODRIGUEZ GIRON, JOSE

RODRIGUEZ MURILLO, M.ESTHER

RODRIGUEZ ROJAS, MARIA JOSE

ROSALES CHAVES, ANDRES

RUBIO GARCIA, ANA MARIA

RUEDA EXPOSITO, FERNANDO

RUIZ GARCIA, MARIA ANGELES

RUIZ HERNANDEZ, MIGUEL ANTONIO

RUIZ TOLEDANO, FRANCISCO RAMON

RUIZ VEGA, DOMINGO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7814310
7830610
8030110
8123610
8124810
8186910

827410

7806010
7806210

75610
76210
500010
1146210
2110110
8184410
8274410
8274810
9472910
9553610
11203310

7154710
7859110

813910

8274710

1146210
7823310

2483110

1146210

177110
499110
500910
1677810
3102510
8030110
8124810
8274510
8702310
9387410
9856410
11591210

6820310

73610
1146210
2108610

NG. TRAMITACIÓN
OPERADOR DE CONSOLA
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. GESTION CONTROL CALIDAD

PERSONAL SV. DOMESTICO

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

NG. GESTION
NG. GESTION
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. RECAUDACION Y CAJA
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
ASESOR TÉCNICO
NG. GESTION DE COTOS
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR

ASESOR TÉCNICO-P.R.L
ASESOR TÉCNICO-P.R.L

SC. CENTROS Y PROGRAMAS

SC. TECNOLOGIA E INFRAEST. DEPORTIVA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
ASESOR TÉCNICO

DP. GESTION F.P.O

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. REGISTRO GENERAL
NG. REGISTRO GENERAL
NG. GESTIÓN
UN. TRAMITACION
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
NG. TRAMITACIÓN
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. GESTION SUBVENCIONES
UN. TRAMITACIÓN
NG. PROCEDIMIENTO
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. TRAMITACIÓN

UN. ADMINISTRACION GENERAL

NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. GESTION UVMI-ILT

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

26007713A

25973495D

26012052H

75007589N

75756648F

25987636M

25873749Z

25992909B

RUIZ VEGA, DOMINGO

RUS VARGAS, FRANCISCO JOSE

SANCHEZ ARENAS, FRANCISCO MANUEL

SANCHEZ RAMOS, CONSUELO

SANCHEZ SEGURA, LUCIA

SANTIAGO RAMIREZ, SACRAMENTO

SARMIENTO ORTEGA, ANTONIO

SEGURA ORTIZ, FRANCISCO ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2113210
2641410
2725310
6548810
7790110
7806610
7814310
8274510
8702310
9856410
11591210
11800110

1146210

6548910
11386310

2108610
2546210
9158710

1146810

73610
499110
500910
1146210
1149010
1609210
1611610
1775810
2419210
2420410
2420510
2422710
2641810
3102510
6816610
7790110
7814310
8030110
8123610
8124810
8186910
8274510
8532710
8532810
8702310
9856410

11066710

1833610

AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION SUBVENCIONES
UN. TRAMITACIÓN
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

ASESOR TÉCNICO-ACTUAC. MEDIO NATURAL
DP.  INSPECCION AMBIENTAL

NG. GESTION UVMI-ILT
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION

NG. APOYO PEDAGOGICO

NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. REGISTRO GENERAL
NG. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. GESTION PROF. EDUC. SECUNDARIA
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. INFORMACION JUVENIL
NG. PERSONAL
UNIDAD DE GESTION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVA.
UN.TR.PROD.HORT.VITI. INDUSTRIALES
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
NG. GESTION CONTROL CALIDAD
NG. GESTION SUBVENCIONES
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. TRAMITACIÓN
NG. REGISTRO E INFORMACION

DIRECTOR/A  DE OFICINA

SC. REGIMEN ECONOMICO PENSIONES

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

75016937E

25997242C

25969408Q

25991557Q

39686905Z

SERRANO GALLARDO, ANA MARIA

SERRANO GUARDIA, ANA

SERRANO GUARDIA, ROSA

TORRES CUENCA, FRANCISCO JAVIER

URBANO MILLAN, MARIA DOLORES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
SOLICITUD MAL CONDICIONADA

6548810
9856410
2546210
9553610
2546110

1146210

2113210
7806610
2641410
74910
11800110
1708810
1776410
2725310
9058610
9062310
8684510
8752510
9158710
2546210
687410
74110
2721810
6694910
1147910
1612310
24710
11927810
74210
6695110
6685010
687510
331910
11800610
2721910
2570410
2992910
1147510
176710
2546310
9062710
259510
550310

1146210

9390710
9472910
501910
1149910
1677910

NG. GESTION
NG. REGISTRO E INFORMACION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION DE COTOS
ADMINISTRATIVO

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

AUXILIAR GESTION
AUX. GEST.U.C.N.P.
AUX.GEST-ATEN. CIUD.
OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR RECP. DOCUM
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMVO.
AUXILIAR ADMVO.
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMVO.
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMVO.
NG. GESTION
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMVO.
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMVO.
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMVO.
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMINISTRAT

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES
DP. INSERCION PROFESIONAL

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
PUESTO NO CONVOCADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

39686905Z

25955902B

26004773F

26009922G

URBANO MILLAN, MARIA DOLORES

VERA LOPEZ, MAGDALENA

VIEDMA GERSOL, ANTONIO

VILCHEZ VILLAR, MANUEL LUIS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE JAEN

6615710
8123510
8274710
8374810

75210

1146210

1146210

ASESOR TÉCNICO-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA
ASESOR TÉCNICO
SC. TECNOLOGIA E INFRAEST. DEPORTIVA
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-RELACIONES

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. GESTION PERSONAL EDUC. PRIMARIA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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